
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  46/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  22 maja 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust.1  pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok,  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2007 rok”. 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia 216,00 -

 85195  Pozostała działalność 216,00 -

  2010 Dot. cel. otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. bieżących zadań z zakresu adm. rząd. 
oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 

216,00 -

   Ogółem 216,00 -

 
2. Plan dochodów budżetowych na rok 2007 po zmianach wynosi: 23 818 598,00zł. 
 
  § 2 
 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750    Administracja publiczna 450,00 -

 75022   Rady gmin 450,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 450,00 -

758    Różne rozliczenia - 450,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 450,00

  4810  Rezerwy - 450,00

   1 Ogólna - 450,00

851    Ochrona zdrowia 216,00 -

 85195   Pozostała działalność 216,00 -

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 66,00 -

   Ogółem 666,00 450,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na rok 2007 po zmianach wynosi: 25 123 655,00zł. 



 
§ 2 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki 
Dział  

Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

851   Ochrona zdrowia 216,00 - - -

 8515  Pozostała działalność 216,00 - - -

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

216,00 - - -

  4010 Wynagrodzenia 
osob.pracowników 

- - 150,00 -

  4300 Zakup usług pozost. - - 66,00 -

   Ogółem 216,00 - 216,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku po zmianach 
wynosi 3 045 994,00zł. 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2007 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 22 maja 2007r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano : 

Dział 851, rozdz. 85195: 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 32 /2007 o zwiększeniu dotacji z 
przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminę decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczenie spełniający kryterium dochodowe , o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 
 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 

 3


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr  46/2007
	       Burmistrza Miasta Halinów
	Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:
	Ogółem
	Dział 
	Ogółem




